第１号様式（第 5 条関係）

令和  年  月  日

一般財団法人

 狛江市文化振興事業団理事長 あて

              申 請 者

住 所

（団体名）

 代表者

電 話

音楽の街－狛江 エコルマ企画委員会後援等名義使用申請書

以下の事業について音楽の街－狛江 エコルマ企画委員会の（後援・協力）を受けたく、関

係書類を添えて申請します。

事 業 の 名 称

事 業 の 目 的

事 業 の 内 容

実 施 日 時

実 施 場 所

参 加 対 象 者

参 加 費 （ 入 場 料 ）

他の後援等予定団体

希望する名義の種類        後 援  ・ 協 力

過去の名義等使用承

認の有無
有（最近の承認日   年  月  日） ・  無

・主催者名：

・お問い合わせ連絡先：

・お問い合わせメールアドレス：